ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Богатыревского сельского поселения Цивильского района

от  17.08.2010 №39

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Богатыревского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения  второго созыва
10 октября 2010 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Образовать на территории Богатыревского сельского поселения Цивильского района следующие избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Богатыревского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения второго созыва 10 октября 2010 года:

Богатыревский избирательный участок № 1

(центр – с. Богатырево, сельский дом культуры, тел. 63-4-48)

В избирательный участок включить населенные пункты: село Богатырево, деревни Хорнзоры, Актай, Топтул, Верхние Хыркасы, Нижние Хыркасы.

Большетиушский избирательный участок № 2
(центр - д. Большие Тиуши, модельная библиотека, тел. 63-4-10)
В избирательный участок включить населенные пункты: деревни Большие Тиуши, Малые Тиуши, Чиршкасы.
Сюлескерский избирательный участок № 3
(центр - д. Сюлескеры, фельдшерский пункт, тел. 63-4-11)
В избирательный участок включить деревню Сюлескеры.
Унгасемский избирательный участок № 4
(центр - д. Унгасемы, библиотечный пункт, тел. 63-4-73)
В избирательный участок включить населенные пункты: деревни Унгасемы, Нижняя Шорсирма, Верхняя Шорсирма, Шинары.

Глава Богатыревского сельского поселения

С.В. Архипов